Phụ lục 3
	TỈNH ỦY (THÀNH ỦY)...
-------
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
---------------

	Số ......-QĐ/TU
	......., ngày .... tháng .... năm ......

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Hội đồng Thẩm tra xác định giá trị tài liệu
- Căn cứ quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (thành phố)...;

- Căn cứ Quy định số 270-QĐ/TW, ngày 06/12/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đảng khóa XI về Phông Lưu trữ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Hướng dẫn số...-HD/VPTW, ngày... của Văn phòng Trung ương Đảng về tổ chức xác định giá trị tài liệu ở các cơ quan, tổ chức đảng, tổ chức chính trị - xã hội;

- Xét đề nghị của...

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY (THÀNH ỦY)
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng Thẩm tra xác định giá trị tài liệu tại Lưu trữ lịch sử của Đảng ở tỉnh ủy (thành ủy)... gồm các đồng chí có tên sau:

1- Đồng chí...,..., Chủ tịch Hội đồng;

2- Đồng chí...,..., Phó Chủ tịch Hội đồng;

3- Đồng chí...,..., Ủy viên;

4- Đồng chí...,..., Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng Thẩm tra xác định giá trị tài liệu có nhiệm vụ giúp Thường trực tỉnh ủy (thành ủy) thẩm tra tài liệu hết giá trị tại Lưu trữ lịch sử của Đảng ở tỉnh ủy (thành ủy).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,
- Lưu Văn phòng tỉnh ủy (thành ủy).
	QUYỀN HẠN,
CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ[1]
(chữ ký, dấu)
Họ và tên

__________________________

[1] Thể thức đề ký thực hiện theo Hướng dẫn về thể thức văn bản của Đảng.